
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
   

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „24”  жовтня 2012 року                                                       № 868 
 

 
 
Про затвердження рішення 
житлово-будівельного 
кооперативу № 26 
  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 137, 145 Житлового кодексу 
Української РСР, розглянувши рішення житлово-будівельного      
кооперативу № 26, враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових 
питань, виконком Кіровоградської міської ради 

 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 

 Затвердити рішення житлово–будівельного кооперативу № 26               
від 05 серпня 2012 року (витяг з протоколу № 1) про прийняття до  членів 
кооперативу С****** Н**** К****, яка мешкає у трикімнатній  квартирі  
№ ** по вул. В****, **, корпус **, у зв’язку зі смертю її чоловіка С***** 
В**** Д****.  

 
 
Міський голова                                                                     О.Саінсус 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


